
ZARZĄDZENIE Nr 66/2022 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 14 września 2022 r.

w sprawie dystrybucji preparatów ze stabilnym jodem na terenie gminy 
Borne Sulinowo w przypadku wystąpienia zdarzenia radiacyjnego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art.90 pkt 3, art. 91 pktl i art. 
91 a w związku z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo Atomowe (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1941 z późn. zm.), §19 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 
czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania 
podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych 
sprawach (Dz. U. z 2012 r. poz. 741) oraz § 1 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie wartości poziomów interwencyjnych 
dla poszczególnych rodzajów działań interwencyjnych oraz kryteriów odwołania tych 
działań (Dz.U. z 2004, Nr 98, poz. 987) zarządzam co następuje:

§ 1. Niniejsze zarządzenie określa organizację, sposób przygotowania i sposób 
współdziałania w zakresie dystrybucji preparatu jodowego w formie tabletek na terenie 
gminy Borne Sulinowo w sytuacji wystąpienia realnego zagrożenia promieniowaniem 
jonizującym.

§ 2. Uruchomienie działań związanych ze zdarzeniem radiacyjnym nastąpi na 
podstawie rozporządzenia porządkowego wydanego przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego w sprawie wprowadzenia działań interwencyjnych na terenie 
województwa zachodniopomorskiego po wystąpieniu zdarzenia radiacyjnego.

§ 3. W sytuacji wystąpienia zdarzenia radiacyjnego dystrybucja preparatów 
jodowych zostanie zrealizowana zgodnie z „Planem dystrybucji preparatów ze 
stabilnym jodem w postaci tabletek jodku potasu na wypadek zdarzenia radiacyjnego 
na terenie gminy Borne Sulinowo” zwanego dalej planem dystrybucji, stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.
§ 5. Za koordynację związaną z planowaniem, organizacją i przebiegiem akcji 

na obszarze gminy odpowiedzialnym czynię Inspektora ds. zarządzania kryzysowego.
§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 74/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia

2 lipca 2013 r.
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

B t/HMISTRZ

mgr Dc Zhrmnowska


